
DESTINAZIONE 2018/2019
2017/2018
(al 11/01/18)

DIFFERENZA
CAMPAGNA

2017/2018

SVIZZERA 6.520 6.293 227 15.598

LIBANO 5.202 6.810 -1.608 13.769

TURCHIA 4.785 13.628 -8.843 33.747

GIORDANIA 3.597 1.995 1.602 6.556

STATI UNITI 2.598 3.136 -538 9.485

AUSTRALIA 1.774 1.838 -64 4.795

BRASILE 1.585 2.128 -543 5.412

ISRAELE 1.583 433 1.150 1.786

NORVEGIA 1.382 872 510 2.372

KOSOVO 1.323 1.397 -74 4.564

BOSNIA - ERZEGOVINA 1.306 1.664 -358 4.302

REP. SUD AFRICA 1.232 444 788 2.351

SERBIA 1.121 1.787 -666 5.063

EMIRATI ARABI 1.013 1.043 -30 1.749

ALBANIA 948 1.451 -503 3.544

CANADA 616 734 -118 1.975

RUSSIA 373 337 36 875

MONTENEGRO 292 331 -39 952

SIRIA 240 1.375 -1.135 2.198

MESSICO 192 151 41 379

ALTRE DESTINAZIONI 1.756 4.628 -2.872 9.056

TOTALE 39.438 52.475 -13.037 130.528

TIPO 2018/2019 2017/2018 DIFFERENZA
CAMPAGNA

2017/2018

TONDO 4.628 7.627 -2.999 16.544

MEDIO 2.561 2.275 286 5.650

LUNGO A 28.275 38.468 -10.193 97.712

LUNGO B 3.974 4.105 -131 10.622

TOTALE 39.438 52.475 -13.037 130.528

DESTINAZIONE
2018/2019

al 11/01/2019

2018/2019

al 04/01/2019
DIFFERENZA

SVIZZERA 6.520 5.720 800

LIBANO 5.202 5.084 118

TURCHIA 4.785 3.233 1.552

GIORDANIA 3.597 3.477 120

STATI UNITI 2.598 2.405 193

AUSTRALIA 1.774 1.748 26

BRASILE 1.585 1.476 109

ISRAELE 1.583 1.477 106

NORVEGIA 1.382 1.361 21

KOSOVO 1.323 1.272 51

BOSNIA - ERZEGOVINA 1.306 1.150 156

REP. SUD AFRICA 1.232 1.029 203

SERBIA 1.121 1.030 91

EMIRATI ARABI 1.013 956 57

ALBANIA 948 931 17

CANADA 616 591 25

RUSSIA 373 332 41

MONTENEGRO 292 264 28

SIRIA 240 240 0

MESSICO 192 192 0

ALTRE DESTINAZIONI 1.756 1.609 147

TOTALE 39.438 35.577 3.861

Export ITALIA

dall'1/9/2018 all'11/1/2019 - ultimi dati disponibili

dati espressi in tonnellate base riso lavorato - risone escluso

(Fonte MISE - titoli AGREX - semigreggio+semilavorato+lavorato)

DETTAGLIO PER TIPO

EVOLUZIONE  SETTIMANALE 


